OFÍCIO PRESIDENTE nº 253/2012
São Roque, 07 de maio de 2012.
Excelentíssimo Senhor  Vereador,

Em resposta ao Ofício Vereador nº 492/2012, de vossa autoria, que solicita a disponibilização dos documentos existentes que envolvem o processo de construção do prédio da Câmara Municipal, comunicamos que deferimos o pedido e o processo ficará à disposição na Sala das Comissões, devendo apenas ser agendado os dias junto ao Diretor Administrativo que destacará um servidor para acompanhar a vista.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
MD. Vereador Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2012 - 11:30:50 02634/2012